关于开展“捐赠一本好书，为母校做一点贡献”活动的通知

院团通[2005]14号

根据由院党委宣传部、学工部和院团委联合下发的《关于在2005届毕业生中开展“把文明留给母校，让希望伴我出发”活动的通知》精神，党委宣传部、党委学工部、院团委决定和各系党总支学在全体毕业生中开展“捐赠一本好书，为母校做一点贡献”活动，现将具体事宜通知如下：
一、活动时间：2004年6月18日——6月28日
二、活动安排：
1、号召有条件的毕业生每人为母校捐赠至少一本正式出版的图书。图书不论新旧，但要保证基本完好，没有缺损。凡捐赠图书的毕业生都将获得捐赠纪念卡。

2、此项活动由各系团委以及院读书爱好者协会共同承办。各系团委要认真做好宣传和组织工作，以毕业班为单位，进行图书捐赠活动。各系要在6月28日前把所捐赠图书整理好，并填写图书捐赠登记表（一式三份），按照院团委与院图书馆的统一安排，把图书送到图书馆。

院读书爱好者协会将自6月18日起，在校园内设立图书捐赠接受点，接受毕业生以个人名义捐赠的图书，并送出捐赠纪念卡。
共青团华北水利水电学院委员会

                                     2005年6月16日